

# ADVOSION

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5.th.  
8660 Skanderborg  
Tlf.: 87 93 00 99  
CVR-nr. 37 55 70 64  
www.advosion.dk

## JYLLANDS MARKISEFABRIK A/S

Møgelgårdsvej 7  
8520 Lystrup

CVR-nr. 63 19 09 18

## ÅRSRAPPORT FOR 2018

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den  
7. februar 2019

---

Erik Svinth  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter til årsrapporten	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Jyllands Markisefabrik A/S Møgelgårdsvej 7 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 63 19 09 18
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 1. november 1980
	Hjemsted: Aarhus
<b>Bestyrelse</b>	Erik Baagøe Svinth, formand Hanne Just Svinth Mette Baagøe Svinth Søren Baagøe Svinth
<b>Direktion</b>	Mette Baagøe Svinth, Direktør
<b>Revision</b>	ADVOSION Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th. 8660 Skanderborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling og handel med markiser og solafskærmning samt service heraf.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.272.501, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.874.246.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.748.164</b>	<b>4.187.097</b>
Distributionsomkostninger		-1.943.940	-1.322.583
Administrationsomkostninger		-1.242.575	-1.190.780
<b>Resultat af finansielle poster</b>		<b>1.561.649</b>	<b>1.673.734</b>
Finansielle indtægter	1	90.454	86.678
Finansielle omkostninger	2	-15.756	-20.431
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.636.347</b>	<b>1.739.981</b>
Skat af årets resultat	3	-363.846	-386.324
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.272.501</u></b>	<b><u>1.353.657</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.100.000	1.100.000
Overført resultat		172.501	253.657
		<b><u>1.272.501</u></b>	<b><u>1.353.657</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		361.849	57.329
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>361.849</b>	<b>57.329</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>361.849</b>	<b>57.329</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.359.738	1.361.784
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.359.738</b>	<b>1.361.784</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.016.126	3.761.622
Igangværende arbejder for fremmed regning		649.000	138.911
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		314.417	445.090
Andre tilgodehavender		32.000	4.672
Periodeafgrænsningsposter		51.014	34.975
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.062.557</b>	<b>4.385.270</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>31.321</b>	<b>516.261</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.453.616</b>	<b>6.263.315</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.815.465</b>	<b>6.320.644</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		774.246	601.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.100.000	1.100.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b>2.874.246</b>	<b>2.701.744</b>
Hensættelse til udskudt skat		174.200	120.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>174.200</b>	<b>120.400</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		944.554	722.373
Forudfakturering igangværende arbejder		399.325	284.326
Selskabsskat		276.046	268.324
Anden gæld		2.147.094	2.223.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.767.019</b>	<b>3.498.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.767.019</b>	<b>3.498.500</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.815.465</b>	<b>6.320.644</b>
Medarbejderforhold	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## NOTER

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.894	17.567
Andre finansielle indtægter	78.560	69.111
	<u><b>90.454</b></u>	<u><b>86.678</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.756	20.431
	<u><b>15.756</b></u>	<u><b>20.431</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	310.046	302.324
Årets udskudte skat	53.800	84.000
	<u><b>363.846</b></u>	<u><b>386.324</b></u>

## NOTER

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	600.139
Tilgang i årets løb	376.180
Afgang i årets løb	-215.000
Kostpris 31. december 2018	<u>761.319</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2018	542.810
Årets afskrivninger	43.002
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-186.342
Ned- og afskrivninger 31. december 2018	<u>399.470</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u><u>361.849</u></u></b>

## NOTER

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	601.745	1.100.000	2.701.745
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets resultat	0	172.501	1.100.000	1.272.501
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>1.000.000</b>	<b>774.246</b>	<b>1.100.000</b>	<b>2.874.246</b>

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Medarbejderforhold

	2018 kr.	2017 kr.
Lønninger	6.587.021	5.968.924
Pensioner	415.379	396.305
Andre omkostninger til social sikring	184.254	190.037
Andre personaleomkostninger	94.417	92.975
	<b>7.281.071</b>	<b>6.648.241</b>

Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:

Produktionsomkostninger	5.175.028	4.955.838
Distributionsomkostninger	1.238.252	867.241
Distribution expenses	867.791	825.162
	<b>7.281.071</b>	<b>6.648.241</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	15	16
--	----	----

## NOTER

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mette Svinth Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2015 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 27 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på ca. tkr. 8, i alt t.kr 208.

#### **Andre eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 783 tkr. overfor kunder, hvoraf 31 tkr. er deponeret på sikringskonti.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på 1.500 tkr. i driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 t. kr. 5.407.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Hansen

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af ADVOSION statsautoriseret revisionspartnerse...  
RID: 80810872  
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2019 kl.: 14:35:13  
Underskrevet med NemID

## Mette Baagø Svinth

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-004596280757  
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2019 kl.: 14:46:57  
Underskrevet med NemID

## Mette Baagø Svinth

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-004596280757  
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2019 kl.: 14:46:57  
Underskrevet med NemID

## Hanne Just Svinth

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-617594202870  
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2019 kl.: 14:42:37  
Underskrevet med NemID

## Søren Baagø Svinth

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-604629229195  
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2019 kl.: 09:39:59  
Underskrevet med NemID

## Erik Baagø Svinth

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-749484086700  
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2019 kl.: 22:05:35  
Underskrevet med NemID

## Erik Baagø Svinth

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-749484086700  
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2019 kl.: 22:05:35  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 1542662ZUzj18596673